
PEMERINTAH  KABUPATEN MAMUJU TENGAH 
SEKRETARIAT DAERAH 

BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 
Alamat :Jl. Tammauni Pue Ballung Kompleks KTM Tobadak Kab. Mamuju Tengah 91564 

 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 
Pekerjaan Pembangunan dan Pengembangan Kawasan Transmigrasi UPT Salondeang 

Kabupaten Mamuju Tengah 
Nomor : 01.g/PK/POKMIL-I/III/2019 

 
Pada hari ini Selasa, tanggal 5 Maret 2019, telah dibuat Pengumuman Pemenang Tender untuk 

paket pekerjaan : 
 
Kode Tender         : 332732 
Nama Paket Tender    : Pekerjaan Pembangunan dan Pengembangan Kawasan Transmigrasi UPT 

Salondeang Kabupaten Mamuju Tengah 
Lokasi Pekerjaan : Tobadak 
Instansi : Dinas Transmigrasi Kabupaten Mamuju Tengah 
Nilai Pagu          : Rp. 14.762.650.000,00,-  
Nilai Total HPS         : Rp. 14.762.571.330,43,-  
Metode Pengadaan    : Tender 
Metode Kualifikasi  :  Pascakualifikasi 
Metode Dokumen     : Satu File 
Metode Evaluasi    : Harga Terendah 
Tahun Anggaran   : 2019 
 

Nama Peserta Keterangan 

PT. WIDYA RAHMAT KARYA 

Ditetapkan 
sebagai 

Pemenang 

 

Nama Direktur : Nurlaelah Muin 

NPWP : 02.385.404.5-807.000 
Alamat : Jalan Pelita Ana'gowa / Benteng Ana'gowa 

No.9, Sungguminasa, Kabupaten Gowa 
Sulawesi Selatan 

Nilai Penawaran : Rp 14.719.687.000,65 (99.71 %) 

Nilai Penawaran Terkoreksi : Rp 14.719.687.000,65 (99.71 %) 

Nilai Negosiasi Biaya/Reverse Auction : Rp 14.719.687.000,65 (99.71 %) 

Jangka Waktu Pelaksanaan : 180 (seratus delapan puluh) 

 
Demikian Pengumuman ini kami sampaikan, apabila ada peserta yang berkeberatan atas 

pengumuman ini dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik melalui aplikasi SPSE atas Penetapan 
Pemenang kepada Pokja Pemilihan I (Pekerjaan Konstruksi) Pekerjaan Pembangunan dan Pengembangan 
Kawasan Transmigrasi UPT Salondeang Kabupaten Mamuju Tengah paling lambat tanggal 10 Maret 2019 
Pukul 16.00 Wita (sesuai jadwal SPSE) 

 
Yang Menetapkan,  

 
Pokja Pemilihan I (Pekerjaan Konstruksi) 

Pemerintah Daerah Kabupaten Mamuju Tengah 
 

NO NAMA NIP TANGA TANGAN 

1. Usman, ST 197708252010011012 Ttd, 

2. Muh. Asri Lasakka, SE 198803312015041002 Ttd, 

3. Yasser Ramli, S.Pd 198503142015041001 Ttd, 

4. Muhammad Aswar, S.Sos 198606122014071001 Ttd, 

5. Sumiyati, S.STP 199405232016092001 Ttd, 

 


